

**Mr. Carfix ApS**  
Ryvej 26, 8653 Them

**CVR-nr. 41 44 56 29**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Frank Kansy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mr. Carfix ApS Ryvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 41 44 56 29 Stiftet: 18. juni 2020 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Kansy
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoreparationsværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.201 mod 286.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.113 mod -216.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for retablering af kapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.201</b>	<b>286.852</b>
1 Personaleomkostninger	-332.041	-482.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.730	-79.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>-176.570</b>	<b>-275.150</b>
Andre finansielle indtægter	5.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-868	-995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.357</b>	<b>-276.145</b>
2 Skat af årets resultat	37.244	59.147
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.113</b>	<b>-216.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-135.113	-216.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.113</b>	<b>-216.998</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	80.000	120.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.429	142.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.429</u>	<u>142.159</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>182.429</u></b>	<b><u>262.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.994	31.144
	Udskudte skatteaktiver	59.208	21.964
	Tilgodehavender i alt	<u>84.202</u>	<u>53.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.214</u>	<u>85.789</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.416</u></b>	<b><u>148.897</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>462.845</u></b>	<b><u>411.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-271.694	-136.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-231.694</u></b>	<b><u>-96.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.085	7.279
Anden gæld	687.454	500.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.539</u>	<u>507.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.539</u></b>	<b><u>507.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>462.845</u></b>	<b><u>411.056</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	80.417	56.500	176.917
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.998	0	-216.998
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-136.581	0	-96.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.113	0	-135.113
	<b>40.000</b>	<b>-271.694</b>	<b>0</b>	<b>-231.694</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.053	478.864
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.988	3.408
	<u><b>332.041</b></u>	<u><b>482.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.244</u>	<u>-59.147</u>
	<u><b>-37.244</b></u>	<u><b>-59.147</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-80.000</u>	<u>-40.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-120.000</b></u>	<u><b>-80.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>198.650</u>	<u>198.650</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>198.650</b></u>	<u><b>198.650</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-56.491</u>	<u>-16.761</u>
Årets afskrivninger	<u>-39.730</u>	<u>-39.730</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-96.221</b></u>	<u><b>-56.491</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>102.429</b></u>	<u><b>142.159</b></u>